# CONCIL.

# VET.

**A.** Psallite **DOMINO** in cithara:  
in cithara & voce psalmi:

in tubis ductilibus & voce tubæ cornæ.

**I.** Jubilate in conspectu regis **DOMINI**:  
moueatur mare et plenitudo eius:  
orbis terrarū et qui habitant in eo.

**F**lumina plaudent manu  
simil montes exultabunt a conspectu **DOMINI**  
quoniam venit iudicare terram.

**I**udicabit orbem terrarū in iustitia:  
& populos in æquitate.

**ARGUMENTVM.** Psalmus excitatio gentium q[uod] Christus d[omi]n[u]s deus noster qui sedet super Cherubim acceperit ad eas moderandas regnum q[uod] in ecclesia regeneratorum Christus d[omi]n[u]s magnus est & excelsus ad directionem omnium populorum q[uod] eius adoret humanitas quae est diuinitatis eius reclinatorum & agnus p[ro] nobis imolatus quales sacerdotes Christi esse debeant custodiæ mandata eius nichil innouates sancti puri et immaculati inuocantes et exaltantes eum qui est sanctus sanctorum. **C**onciliatus versu primo & quinto.

**C**Psalmus.

LXXXVIII.

**D**OMINVS regnauit cōmoueātur populi:  
qui sedet sup cherubim moueatur terra.

**D**OMINVS in sion magnus et excelsus:  
super omnes populos.

**C**ōfiteāt noi tuo magno q[ui] terribile & sanctū est:  
& honor regis iudiciū diligit.

**T**u parasti directiones:  
iudiciū & iustitiā in Iacob tu fecisti.

**Elohe.** **E**xaltate **DOMINVM** D[omi]n[u]m nostrū:  
& adorate scabellū pedū eius: q[ui]m sanctus est.

**M**oses & Aharon in sacerdotibus eius:  
& Samuel inter eos qui inuocat nomē eius:

**I**n uocabant D[omi]n[u]m et ipse exaudiēbat eos:  
& in columna nubis loquebatur ad eos.

**C**ustodiebant testimonia eius:  
& præceptum quod dedit illis.

**Elohe.** **D**OMINE D[omi]n[u]s noster tu exaudiēbas eos:  
D[omi]n[u]s tu propicius fuisti eis:  
& vlciscens in omnes adiuventiones eorum.

**Elohe.** **E**xaltate **DOMINVM** D[omi]n[u]m nostrū  
et adorate in monte sancto eius:

**Elohe.** q[ui]m sanctus **DOMINVS** D[omi]n[u]s noster.

**ARGUMENTVM.** Psalmus cōfessio beneficiorū dei & invitatio ad tubilationē / laetitiā & laudem eius

**C**onciliatus versu primo / tertio et quinto.

**C**Psalmus Thodah.

LXXXVIII.

**I**ubilate **DOMINO** omnis terra:  
seruite **DOMINO** in laetitia.

**I**ntroite in conspectu eius:  
in exultatione.

**Elohim** **S**citote quoniam **DOMINVS** ipse est D[omi]n[u]s:  
ipse fecit nos & ipsius sumus.

**P**opulus eius et oves pascuae eius  
introite portas eius in confessione:  
atria eius in hymnis / confitemini illi.

**L**audate nomen eius quoniam suavis est D[omi]n[u]s  
in æternum misericordia eius:  
et usq[ue] in generationem et generationem  
veritas eius.

**P**salite deo nostro in cithara:

in cithara & voce psalmi:

in tubis ductilibus & voce tubæ cornæ.

**I**ubilate in conspectu regis d[omi]ni:  
cōmoueatur mare & plenitudo eius:  
orbis terræ & oēs inhabitātes in ea.

**F**lumina plaudent manib[us]

in idipsum montes exultabunt a facie domini:  
quoniam veniet iudicare terram.

**I**udicabit orbem terræ in iustitia:  
& populos in æquitate.

**ARGUMENTVM.** Psalmus excitatio gentium q[uod] Christus d[omi]n[u]s deus noster qui sedet super Cherubim acceperit ad eas moderandas regnum q[uod] in ecclesia regeneratorum Christus d[omi]n[u]s magnus est & excelsus ad directionem omnium populorum q[uod] eius adoret humanitas quae est diuinitatis eius reclinatorum & agnus pro nobis imolatus quales sacerdotes Christi esse debeant custodiæ mandata eius nichil innouates sancti puri et immaculati inuocantes et exaltantes eum qui est sanctus sanctorum. **C**onciliatus versu primo & quinto.

**C**Psalmus.

LXXXVIII.

**D**ominus regnauit frascan[us] populi:

qui sedes super cherubim cōmoueāt terra.  
D[omi]n[u]s in sion magnus et excelsus est:  
super omnes populos.

**C**ōfiteāt noi tuo magno q[ui] terribile et sanctū est:  
et honor regis iudiciū diligit.

**T**u parasti æquitatem:  
iustitiā et iudiciū in Iacob tu fecisti.

**E**xaltate dominum deum nostrum

et adorate scabellū pedū eius: q[ui]m sanctū est.

**M**oyses et aaron in sacerdotibus eius:  
et samuel in ijs qui inuocat nomē eius.

**I**n uocabant d[omi]n[u]m et ipse exaudiēbat eos:  
& in columna nubis loquebatur ad eos.

**C**ustodiebant testimonia eius:  
et precepta eius quae dedit eis.

**D**ñe deus noster tu exaudisti eos:  
deus tu propicius fuisti illis:  
& vindicans in oēs affectiones eorum.

**E**xaltate dominū deū nostrum  
& adorate in monte sancto eius:

quoniam sanctus dominus deus noster.

**ARGUMENTVM.** Psalmus cōfessio beneficiorū dei & invitatio ad tubilationē / laetitiā & laudem eius

**C**Psalmus.

LXXXVIII.

**I**ubilate deo omnis terra:

seruite domino in iocunditate.

**I**ntrate in conspectu eius:  
in exultatione.

**S**citote quoniam dominus ipse est deus:

ipse fecit nos et non ipsi nos.

**N**os autē populus eius et oves pascuae eius  
intrate portas eius in confessione  
in atria eius in hymnis cōfitemini ei.

**L**audate nomen eius quoniam suavis est d[omi]n[u]s:  
in æternum misericordia eius:

**\*** et usq[ue] in generationem et generationem  
veritas eius.